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RENDICONTO

DEI CONTRIBUTI E SERVIZI RICEVUT! E DELLE SPESE ELETTORALI

ART. 7 - Legge 10/12/1993 n. 515

ELEZIONI 3/4’ bl {@% Q@J 2@@

GRUPPO POLITICO: ¢ afi ENOLTALIA
COLLEGIO : CENTRO
REGIOMAU
{ CAMERA O SENATO O REGIONALLI)
. ANLERACO
CANDIDATO: TR LEYANCD B MNAOKNTLLO
CO nome e NOme

TELEFONO:

MAJL:
o -
CAP - CITTA’:
vavoarario:  __ [

Cognome e Nome}

TELEFONO:
MAIL:
b d
o _
CAP - CITTA":




RENDICONTO

DEI CONTRIBUTI E SERVIZI RICEVUTI E DELLE SPESE ELETTORALI

ART. 7 - Legge 10/12/1993 n. 515

ELEZIONI 3/&/ @ﬁb%l%é_ ?ﬁa

GRUPPO POLITICO: FORTD [TALIA

COLLEGIO : Ce TQO
KEGIOAAU

{ CAMERA O SENATO O REGIONALI)

CANDIDATO: TALERNCO ANCNELLD

TELEFONO:

MAIL:
(Cognome e Nome)
TELEFONO:
MAIL:
INDIRIZZO ‘
CAP - CITTA”:

INDIRIZZO

CAP - CITTA’

MANDATARIO:

‘Co]nome e Nome‘ I



CONTRIBUTI E SERVIZI RICEVUTI

ELEZIONI
ENTRATE
o CONTRIBUTI DEL CANDIDATO: €:SZ' ng @D
« CONTRIBUTI RICEVUTI:
1 €.
2 €.
3 €.
4 £
5 €.
6 €,
7 £
8 €.
9 €.
10 €.
Allegato n.___ (Elenco analitico Art.7 c0.6 L.515/93)
TOTALE €.
da altri soggetti

1 €.
2 €.
3 €.
4 €.
5 €.

B

Allegato n.__ (Elenco analitico Art.7 ¢0.6 L.515/93) ‘

TOTALE € /.0 m

TOTALE GENERALE ENTRATE €. /‘/}M 50’0

H || iill“ii | | IL CANDIDATO




SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

ELEZION!
USCITE
SPESE
1 EATTERA N 346 PURRIICITA EAETIOERAE € ALSE.00 Aln 4
2 FATIURA A 4Lt MANIFTST RETORMUL €. ol Aln 2
3 EATIVRA N 324 PUBRLCTA S BlETTOME € 7008 28  Aln 3
4 pTTOeN N 95{24 PUBBULGTA BNESTORME € 2030,¢0 Al ¢,
5 EOTTURA N ADH I MECSA Gnin B E mngME € GiCon ALK
6 €. All.n.
7 £. All.n.
8 €. All.n.
9 €. All.n.
10 €. All.n.

TOTALE €. i QOig 2§
QUOTA FORFETTARIA { ART.11 c0.2 - £,515/93)

(30% del totale delle spese ammissibili € documentate) €. E ~ [ g Dg 3&%

TOTALE GENERALE SPESE €. 9'@01’2&9 |
Eventuale residuo ATTIVO/PASSIVO €. 5‘51!@9

SPESE SOSTENUTE DAL GRUPPO POLITICO
DI APPARTENENZA

Quota riferibile al candidato
(ai fini dei imiti di spesa - art.7 co.1 L.515/93)

(allegata nota del partito) €. Q, O/Q All.n.

TOTALE COMPLESSIVO
CONTROLLO LIMITE DI SPESA SOSTENIBILE €.

IL CANDIDAT

DICHIARO
A norma dell'art.2 co.1 n.3 Legge 5/7/1982 n. 441
"SUL MIO ONORE AFFERMO CHE LA DICHIARAZIONE CORRISPONDE AL VERO"

ILC l

ALLEGATI:
Giustificativi di spesa (fatture, ricevute fiscali, ecc.)
Estrafto conto corrente bancario/postale

- Libro giornale
Documento d'identita del candidato
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